
2 小林土木株式会社 12,750,000

公告番号

委託番号

入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課

1 株式会社協和エムザー 13,000,000

建設課

-

路線等名 -

6

3
東日本ユニットサービス株式会
社

12,900,000

4 松浦商事株式会社 12,435,000 落札

14

・管路TVカメラ調査　　   　L＝2,418m
・マンホール点検調査　　　N＝144箇所
・取付管・公共桝調査　　　N＝51箇所

令和6年8月30日 工期

落札金額
(契約金額)

落札業者名
住　　　所

委
託
概
要

円1,243,500

北塩原村公共下水道管路点検・調査業務委託件名

施工箇所

予定価格(税込) 14,877,500円13,678,500 円 うち消費税

入札金額（税抜）
入札参加者名№

第1回 第2回 見積 結果

福島県耶麻郡北塩原村大字 地内

令和6年9月2日 から 令和6年12月20日 まで

北山・大塩・桧原

契約日

8

7

5

福島県会津若松市神指町大字南四合字幕内西351番地2

松浦商事株式会社　代表取締役　松浦　健典

備考

15

9

10

12

13

14

11



入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 北塩原村公共下水道設備更新工事実施設計業務委託

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 北山・大塩・桧原 地内

公告番号 -

委託番号 15 路線等名 -

委
託
概
要

【裏磐梯浄化センター】
受変電設備、制御電源及び計装用電源設備、監視制御設備、負荷設備等
【北山・大塩浄化センター】
場内照明等

契約日 令和6年8月30日 工期 令和6年9月2日 から 令和7年2月28日 まで

予定価格(税込) 23,306,800円

落札業者名
住　　　所

福島県郡山市喜久田町字寺久保23-95

株式会社ＮＪＳ　福島出張所　所長　新井山　幹樹

落札金額
(契約金額)

22,550,000 円 うち消費税 2,050,000 円

1
株式会社ＮＪＳ
福島出張所

20,500,000 落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3
株式会社三水コンサルタント
郡山事務所

22,800,000

2
オリジナル設計株式会社
福島営業所

25,000,000

5
日本水工設計株式会社
福島事務所

23,000,000

4
株式会社日水コン
福島事務所

25,000,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 小野川水道施設電気機械設備設置工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 荒砂沢山 地内

公告番号 -

工事番号 6 路線等名 -

工
事
概
要

・引込開閉器盤　 　1面
・計装制御盤　　　　1面
・滅菌機　　　　　　　1面

契約日 令和6年8月30日 工期 令和6年9月2日 から 令和7年2月14日 まで

予定価格(税込) 8,723,000円

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市関柴町下柴字市道上556-1

四国電気株式会社　代表取締役　髙橋　和重

落札金額
(契約金額)

7,119,200 円 うち消費税 647,200 円

1 株式会社会津電気工事 9,345,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 四国電気株式会社 6,472,000 落札

2
株式会社佐藤電設
喜多方営業所

9,530,000

5 株式会社目黒工業商会 9,150,000

4 星電気工事株式会社 9,000,000

7

6 八ッ橋設備株式会社 10,200,000

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 総務企画課

件名 松陽台屯所屋根外壁改修工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 北山 字 松陽台 地内

公告番号 -

工事番号 24 路線等名 -

工
事
概
要

・屋根外壁改修工事　一式

契約日 令和6年8月30日 工期 令和6年9月2日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 3,047,000円

落札業者名
住　　　所

福島県会津若松市亀賀一丁目1-1

株式会社リンペイ　会津営業所　所長　紺野　貞夫

落札金額
(契約金額)

2,860,000 円 うち消費税 260,000 円

1 有限会社田部塗装店 2,900,000 2,800,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 光塗装株式会社 2,900,000 2,800,000

2 株式会社都市塗装 2,870,000 2,820,000

5
株式会社リンペイ
会津営業所

2,850,000 2,600,000 落札

4 有限会社マルイ塗装 3,060,000 2,840,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 総務企画課

件名 消火栓更新工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 大塩 字 滝前 地内　他

公告番号 -

工事番号 25 路線等名 -

工
事
概
要

・地上式消火栓更新工　　2箇所

契約日 令和6年8月30日 工期 令和6年9月2日 から 令和6年11月30日 まで

予定価格(税込) 1,936,000円

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市桜ガ丘二丁目116番地

株式会社高橋建設　代表取締役　水戸　隆

落札金額
(契約金額)

1,848,000 円 うち消費税 168,000 円

1 株式会社オグラ総建 1,720,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 金子工業株式会社 2,250,000

2 小野瀬工業株式会社 2,190,000

5

4 株式会社高橋建設 1,680,000 落札

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年8月30日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 小屋ノ沢橋支承補修工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 無縁原 地内

公告番号 -

工事番号 26 路線等名 -

工
事
概
要

・支承取替　　　　　　 N＝8.0基
・既設部材塗装工　　1式
・沓座拡幅工　　　　　1式

契約日 令和6年8月30日 工期 令和6年9月2日 から 令和7年1月31日 まで

予定価格(税込) 18,107,100円

落札業者名
住　　　所

福島県耶麻郡北塩原村大字桧原字蛇平原山1074番地410

株式会社オグラ総建　代表取締役　小椋　博之

落札金額
(契約金額)

17,710,000 円 うち消費税 1,610,000 円

1 株式会社オグラ総建 16,100,000 落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 東栄建設株式会社 16,400,000

2 金子工業株式会社 16,500,000

5 渡部産業株式会社 16,400,000

4 東信建設工業株式会社 16,400,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14


